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CALCULO DE RECURSOS

MEMORIA GENERAL ANUAL 2022
PRESUPUESTO DE GASTOS

ANEXO, MODELO 51 -C

FINANCIACION CREDITOS SUPLEMENTARIOS

Original
Ampliacion
Deduccion
Definitivo

Recursos Corrientes
Recursos de Capital

Cuentas Especiales

Cuentas de Terceros
Subtotal

Fuentes Financieras
Total

7,134,988,776.08
6,287,958,169.97
4,694,532,915.90

RECAUDACION

8,728,414,030.15

4,360,672,105.37
882,574,150.11
802.14
633,792,152.91

5,877,039,210.53

5,877,039,210.53

MOVIMIENTO DE FONDOS

Saldo de 2021

Ingresos
Disponibles

Egresos
Saldo al 31/12/2020

Afectacion del saldo:
Sin afectacion

Con afectacion
Cuentas Especiales
Cuentas de Terceros

313,456,052.90

5,877,039,210.53
6,190,495,263.43

5,686,186,269.73
504,308,993.70

40,022,580.31
309,255,120.04
361,894.23
154,669,399.12

504,308,993.70

Original
Crédito Suplementario

7,134,988,776.08
1,593,425,254.07

Definitivo

DETALLE DE GASTOS

Erogaciones Corrientes
Erogaciones de Capital
Deuda Flotante

Otros Gastos
SUBTOTALES

Cuentas Especiales

8,728,414,030.15

PAGO

4,019,291,127.80
851,013,078.38
239,535,095.41
2,540.36
5,109,841,841.95

Superavit Acumulado
Excedente Recaudacion
Ampliacién Calculo Recursos
TOTAL

DEUDAS
304,299,379.79

2,553,575.53

69,415,848.97
1,377,551,967.25
146,457,437.85

1,593,425,254.07

GASTADO

4,323,590,507.59
851,013,078.38
242,088,670.94
2,540.36

306,852,955.32

5,416,694,797.27

Cuentas de Terceros 576,344,427.78 - 576,344,427.78
TOTALES 5,686,186,269.73 306,852,955.32 5,993,039,225.05
ESTADO PATRIMONIAL RESULTADO FINANCIERO
Activo 4,194,047,164.75 Ingreso Corrientes 4,360,672,105.37
Pasivo 524,637,227.58 Gastos Corrientes 4,323,590,507.59
Ahorro Corriente 37,081,597.78
Saldos 3,669,409,937.17
Recurso de Capital 882,574,150.11
Gastos de Capital 851,013,078.38
Capital Fiscal 25,726,879.80
Resultado Cta. Cte. 3,643,683,057.37

Res. Ejerc. Anteriores
Resultado Ejercicio
Resultado Afect. Bienes

Saldos

2,543,617,427.61
1,280,922,895.25
-180,857,265.49

3,669,409,937.17

Ingresos Totales
Gastos Totales
Resultado Financiero

Fuentes Financieras
Aplicaciones Financieras

5,243,246,255.48
5,174,603,585.97
68,642,669.51

304,299,379.79
372,942,049.30




